
del Area 4 Servizi alla Persona

Registro Generale n. 314  del 25/11/2014

COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE

Provincia di Bologna

*** C O P I A ***

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PROVINCIALE PER CORSI MUSICALI A 
FAVORE DEL CORPO BANDISTICO LIZZANESE - ANNO SCOLASTICO 
2013/2014.

OGGETTO:

Lì, 25/11/2014 Il Responsabile del
Area 4 Servizi alla Persona

F.to  Riccioni Alessandro

Attestazione di copertura finanziaria ex art. 151, 4°comma del TUEL - D.Lgs. 
267/2000.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

F.to  Mandini Davide

Il Responsabile Servizi Finanziari Lì, 25/11/2014

Certificato di Pubblicazione

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio on line dal 

___________________ al ___________________.

Lì, ___________________

F.to Jacqueline Gattiani

L' Addetto alla Pubblicazione



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Area 4 Servizi alla Persona NR. 13 
DEL 25/11/2014 
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PROVINCIALE PER CORSI MUSICALI A FAVORE DEL 
CORPO BANDISTICO LIZZANESE - ANNO SCOLASTICO 2013/2014. 
 
  
 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 62 dell’11 ottobre 2014 
“Approvazione piano esecutivo di gestione – esercizio 2014”; 
 
 Richiamata altresì la deliberazione della Giunta Regionale 23 gennaio 2012 n. 66 
ad oggetto: “L.R. 13/99 norme in materia di spettacolo – Avviso per la presentazione dei 
progetti di attività nel settore dello spettacolo – Triennio 2012 – 2014”; 
 
 Vista la domanda presentata dal Comune alla Provincia di Bologna in data 11 
ottobre 2013, relativa alle attività corsuali del Corpo Bandistico Lizzanese per l’anno 
scolastico 2013/2014; 
 
 Rilevato che la Provincia di Bologna, in data 24.10.2014 ha trasferito a questo Ente 
la somma relativa alla domanda suddetta; 
 
 Visto il bilancio di previsione 2014; 
 

Dato atto che ai sensi dell’art. 9 comma 2 del D.L. 78/2009 convertito in L. 102/2009 
al fine di evitare ritardi nei pagamenti e la formazione di debiti pregressi, è stato accertato  
che la  spesa dal presente provvedimento nonché il programma dei conseguenti 
pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica  
nonché a quanto disposto sul rispetto del patto di stabilità di cui alla L. 183/2011; 

 
 
 
 Visto il T.U. 267 del 18 agosto 2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. di impegnare e liquidare a favore del Corpo Bandistico Lizzanese la somma di Euro 

1.350,00 per i motivi di cui in premessa; 
 

2. di imputare la somma di Euro 1.350,00 come segue: 
 
quanto ad Euro 1.300,00 all’intervento 1.07.01.05.19 – Capitolo 7174/498, 
 
quanto ad Euro 50,00 all’intervento1.01.02.05.19 – Capitolo 1272/472, 
 
del bilancio di previsione 2014 che presentano la necessaria disponibilità. 
 
 
       Il Responsabile dell’Area 
          (Alessandro Riccioni) 


